
Życzenia Świąteczne
W Wigilię Bożego Narodzenia Gwiazda Pokoju niech nam drogę
wskaże.

Zapomnijmy o uprzedzeniach, otwórzmy pudła słodkich marzeń.

Niechaj Aniołki z Panem Bogiem, jak Trzej Królowie z darami
swymi,

staną cicho za Twoim progiem, by spełnić to, co dotąd było
snami.

Ciepłem otulmy naszych bliskich i uśmiechnijmy się do siebie.

Świąt magia niechaj zjedna wszystkich,

niech w domach będzie atmosfera miłości, radości i pokoju.

WESOŁYCH ŚWIĄT!

Dyrekcja, Nauczyciele oraz Uczniowie

Apel
Kiedy za oknem widzisz gwiazdy blask i ciągle gonisz za tym co
nieważne jest

Nie myśl o Nowym Roku, zatrzymaj wszystko wokół

Przypomnij sobie co jest ważne, a co nie…

Powyższymi słowami piosenki, uczniowie klasy 8c rozpoczęli 20
grudnia  apel  z  okazji  zbliżających  się  Świąt  Bożego
Narodzenia.  Od  wielu  lat  tradycją  szkoły  są  spotkania
wigilijne. Również w tym roku nie mogło zabraknąć wspólnego
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przeżywania radości płynącej ze zbliżających się Świąt. Na
samym początku ósmoklasiści nawiązali do obchodów 100 – lecia
szkoły. Natomiast głównym symbolem montażu słowno – muzycznego
był żłóbek, któremu Bóg powierzył największy Skarb w historii
świata – Swojego Syna. Gdyby Jezus nie urodził się w stajence,
gdyby  nie  leżał  w  żłobie,  nie  byłoby  tych  dni
o niepowtarzalnym uroku, upamiętniających Jego przyjście.

Występujący  zwrócili  również  uwagę,  że  marzenia  każdego
człowieka zostają spełnione, choć często nie w sposób, jakiego
oczekuje.

Podczas  apelu  uczniowie  przedstawili  również  pantomimę,
szkolny chór zaśpiewał wiele świątecznych piosenek i kolęd, a
jedna z uczennic pięknie zatańczyła.

Po wspólnym złożeniu sobie życzeń wszyscy poczuli atmosferę
Świąt Bożego Narodzenia.

Apel  został  przygotowany  przez  uczniów  klasy  8c  wraz  z
wychowawcą  – p. A. Chmielecką oraz p. A. Prośniewską-Witczak,
p. E.Różok i p. I.Maciejewską.

Chińskie ciasteczka
Kulinarne zmagania uczniów klasy 1b…..

Pod  koniec  listopada  wszystkie  dzieci  z  klasy  1b  piekły
chińskie  ciasteczka  z  wróżbami  na  zbliżające  się  święto
andrzejkowe. Pamiętając o higienie miejsca pracy, ubrane w
kuchenne fartuchy,  najpierw przetarły swoje stanowiska pracy,
na czystej ściereczce i desce kuchennej odbyło się wielkie
wyrabianie,  ugniatanie  i  wałkowanie  ciasta  oraz  formowanie
chińskich ciasteczek. W każdym ciasteczku znalazła się wróżba
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andrzejkowa.































Wszystkie  ciasteczka  zostały  upieczone  w  szkolnej  kuchni.
Podczas klasowych andrzejek, oprócz wcześniej przygotowanych
przez  dzieci  wróżb,  każdy  mógł  wylosować  ciasteczka    i
przeczytać  przepowiednię  na  nadchodzący  rok.  Nie  zabrakło
również wypieków dla najbliższych, które dzieci zaniosły do
domu.



























Było ciekawie, radośnie i smacznie…….

                                                              
                                                           Ewa
Rosińska


